

ADDENDUM # 2

IFB #19-20-9

New LED Sign at Carver Middle School

This Addendum #2 is intended to address questions or clarify District requirements on the above referenced project. This and all Amendments (Addenda) must be acknowledged herein and returned and/or on page 2 under Amendments.

Question: Is the Cirrus Sign being mounted to an existing structure or does the contractor need to build it?

AuthorizedSignature	Company	Date
Please acknowledge receipt of this Adde 2 of the bid document.	ndum #1 below. It is required tha	t you acknowledge here or on page
Answer: Noted in the bid document		
Question: Will power be at the site?		
Answer: The sign is being installed on e	existing awning structure in car loo	op of the school.
Question: Where is the sign being instal	lled?	
Answer: The Specifications are in the b	id document	
Question: Are there specifications for the	he structure?	
Answer: Yes, it's being mounted to exis	ting structure	